

Triopa, Kolding ApS
Jupitervej 2, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 14 43 52 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Claus Neergaard-Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triopa, Kolding ApS Jupitervej 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 14 43 52 47
	Stiftet: 29. juni 1990
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Direktion	Claus Neergaard-Holm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod -2.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-67.261	-45.090
Andre finansielle indtægter	1.111.912	2.736
Øvrige finansielle omkostninger	-998.054	-2.777.650
Resultat før skat	46.597	-2.820.004
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	46.597	-2.820.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.597	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.820.004
Disponeret i alt	46.597	-2.820.004

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	591
Andre tilgodehavender	312.266	105.150
Tilgodehavender i alt	<u>312.266</u>	<u>105.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.906.629	2.966.557
Værdipapirer i alt	<u>1.906.629</u>	<u>2.966.557</u>
Likvide beholdninger	4.192.708	3.391.667
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.411.603</u>	<u>6.463.965</u>
Aktiver i alt	<u>6.411.603</u>	<u>6.463.965</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.960.289	5.913.692
Egenkapital i alt	6.085.289	6.038.692
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	326.314	425.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.314	425.273
Gældsforpligtelser i alt	326.314	425.273
Passiver i alt	6.411.603	6.463.965

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.733.696	8.858.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.820.004	-2.820.004
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.913.692	6.038.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.597	46.597
	125.000	5.960.289	6.085.289

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	1.157.589	749.040
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	202.265	1.586

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
